CM4016™ 16 通道振动信号调理模块
总代理：北京康泰电子有限公司
北京：010-62329030,  上海 : 13718232791,  深圳： 950-40399029#
网址：www.quatronix-cn.com
CM4016™ 系列程控动态信号调理模块，用于动态信号测试系统的前级信号调理，可对
压电传感器，如加速度计或音频信号以及其他各种类型的动态信号进行调理。为系统前端信
号提供程控增益、抗混叠滤波、AC/DC 耦合等功能。
CM4016™ 可为带有内置放大电路(ICP®)的各类传感器提供恒流源，同时提取动态压电

 参数设定下装后永久保存
 每通道可设定不同增益
订货信息
CM4016C-L 8 阶椭圆滤波，最大截止频率 1-10kHz，可软件设置 1、2、5、10 倍增益
CM4016C-H 8 阶椭圆滤波，最大截止频率 1-10kHz，可软件设置 1、10、100 倍增益
CM4016SSH-L 8 阶椭圆滤波，最大截止频率 1-10kHz，可软件设置 1、2、5、10 倍增益,同步采保
CM4016SSH-H 8 阶椭圆滤波，最大截止频率 1-10kHz，可软件设置 1、10、100 倍增益,同步采保